
ZARZĄDZENIE NR ?:"§2013

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 6 grudnia 2013 roku.

w sprawie autopoprawek projektu budżetu gminy Sokółka na 2014 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885, zmiana z 2013 roku poz. 938) zarządza się, co
następuje:

§ l. 1. Przyjmuje się autopoprawki projektu uchwały budżetowej gminy Sokółka na 2014
rok, przyjętym zarządzeniem Nr 363/13 z dnia 14 listopada 2013 roku stanowiący załącznik
Nr l do zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na 2014 rok stanowiące załącznik Nr 2 do
uchwały - załącznik Nr 2 do zarządzenia.

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na 2014 rok stanowiące
załącznik Nr 5 do uchwały - załącznik Nr 3 do zarządzenia.

4. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w
2014 roku stanowiące załącznik Nr 6 do uchwały - załącznik Nr 4 do zarządzenia.

5. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2014
rok stanowiące załącznik Nr 8 do uchwały - załącznik Nr 5 do zarządzenia.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
ZĘ



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr~J~12013 Burmistrza Sokółki

z dnia 6 grudnia 2013 roku

PROJEKT

UCHWALA NR ./2013

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia .. grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sokółka na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 pkt. 9 lit. c,d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 roku poz. 594), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.
215, art. 222, art. 235. art.236. art. 237, art. 242, art.258 (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885, zmiana z
2013 roku poz. 938), uchwala co następuje:

5) Deficyt budżetu wynosi - 3.569.604 zł.

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

6) Na spłatę kredytów w wysokości - 3.596.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza się planowany do zaciągnięcia kredyt.



Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości - 6.713.604 zł, oraz łączną kwotę
rozchodów budżetu w wysokości - 3.596.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

1. Limit wydatków na zadania inwestycyjnych na 2014 rok oraz środków na ich realizację
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości - 1.937.849 zł, zgodnie z załącznikiem Nr
7.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem
Nr 8.

1. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody -
2.130.766 zł,; koszty - 2.090.766 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych
jednostek budżetowych: dochody - 1.518.220 zł,; wydatki - 1.518.220 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 10.

1. Ustala się dochody w kwocie - 450.000 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie - 393.000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie - 7.000 zł, na realizację zadan z zakresu przeciwdziałania
przemocy w rodzinie.

4. Ustala się wydatki w kwocie - 50.000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii.

5. Ustala się dochody w kwocie 90.000 zł, i wydatki w kwocie 90.000 zł, związane z
realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

6. Ustala się dochody w kwocie 1.500.000 zł, i wydatki w kwocie 1.500.000 zł, związane z
realizacją zadań zagospodarowania odpadami komunalnymi.

Wyodrębnia się w budżecie kwotę 382.189 zł, do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem
Nr 11.



Przywiduje się spłatę kredytów, o których mowa w § 9 pkt.2 i 3 w latach 2015 - 2017 ze
środków budżetowych.

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań,
określonych w § 9 Uchwały,

2. do zawarcia umów kredytowych oraz ich zabezpieczenia w formie weksla in blanco
zgodnie z treścią § 9 Uchwały,

3. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin
zapłaty upływa w roku następnym,

4. do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków
między działami,

5. dokonywanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na
przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami w tym samym dziale z
wyłączeniem rozszeszerzenia ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych
zadań,

6. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków,

7. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gmmy uprawnień do
dokonywania przeniesień w planie wydatków,

8. lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.



Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz ogłoszeniu w
Biuletynie Informacji Publicznych i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sokółce.



Plan wydatków na 2014 rok. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ~}8..I2013 z dnia 6 grudnia 2013 roku zmieniający załącznik Nr 2 do
uchwały.

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Oział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Rozdział Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akCji j udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkład6wdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 j 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

zwiększenie 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200000,00 200000,00 0.00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja cełowa na pomoc finansową

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2710 udzielaną międZy jecInosIkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie wla$nych zwiększenie 200000,00 200000,00 0.00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZildańDieżących

po zmianach 200000,00 200000,00 0.00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 640062,00 279917,00 0,00 0,00 0.00 250000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200000,00 200000,00 0,00 0.00 0,00 200000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 840062,00 479917,00 0.00 0,00 0,00 450000.00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

Z tego

z tego· z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 26 9BB070,00 25 90B070,00 25 043 238.00 21 252934,00 3790304,00 671 920,00 192912,00 0,00 0,00 0,00 1 080000,00 1 080000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 C,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

po zmianach 27018070,00 25 908 070,00 25 043 238.00 21 252 934,00 3790304.00 671 920,00 192912,00 0,00 0,00 0,00 1 110000,00 1110000,00 0,00 0,00

przed zmianą 12897320,00 12447 320,00 11 788 900.00 10371320,00 1 417 580,00 501 840,00 156 580,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

po zmianach 12927320,00 12447320,00 11 788 900,00 10371 320.00 1417580,00 501 840,00 156 580,00 0,00 0,00 0,00 480000,00 480000,00 0,00 0,00

przed zmianą 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 wydatki inwestycyjne )e<jnosl.ek budżetowych

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

po zmianach 480000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480000,00 480000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5458700,00 5458700,00 1 281 700.00 750800,00 530900,00 0,00 4177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 22000,00 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5480700,00 5480700,00 1 303700,00 772800,00 530900,00 0,00 4177000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22000,00 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22000,00 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 WynegrodZenia bezosobowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 22000,00 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4223000,00 3213000,00 3212000,00 238900,00 2973 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1010000,00 1 010000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
lzmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

po zmianach 4373000,00 3213000,00 3212000,00 238900,00 2973100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160000,00 1 160000,00 0,00 0,00

przed zmianą 720000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

!zwiększenie 150000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

po zmianach 870000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00

przed zmianą 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki inwestyc;yjne jednostek budżetOW)'Ch
zwiększenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

po zmianach 850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2866480,00 2666460,00 2561 480,00 1 692700,00 868780,00 70000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna
zmniejszenie -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 -70000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2916480,00 2716480,00 2561 480,00 1 692700.00 868780,00 100000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
!.zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ootaqaoełowazbu<U:etunafinaoSoWanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 lub dofiniłOSOWllnie ndań ZIeeonych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zwiększenie 100 000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zaliczanym do sektora finansów publicznych

po zmianach 100 000,00 100000,00 0.00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 _rot",
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność
zmniejszenie -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 -70000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70000.00 70000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budtetu na finansowanie zmniejszenie -70000,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 lub dofinansowanie zadań zleconych do
realiZac;i pozostałym jednostkom nie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zaliczanym do sektora finansów publicZnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypencliaróżl'le
zmniejszenie -30000,00 -30000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 764 436,00 50804781,00 42 761 696,00 28 938 054,00 13 823 642,00 2414686,00 4884512,00 243887,00 0,00 600000,00 11 959 655,00 11 959655,00 1 303900,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie .100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 -70000,00 .30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 352000,00 172000,00 22000,00 22000,00 0,00 100000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00

po zmianach 63 016 436,00 50 876 781,00 42 783 696,00 28960 054,00 13 823 642,00 2444686.00 4904512,00 243887,00 0,00 500000,00 12139655,00 12 139 655,00 1 303900,00 0,00



Z tego

z tego: złego:

z tego: wydatki na w tym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na
ŚWiadczenia na

udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe

inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wktad6wdo
budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6196517,00 6196517,00 792023,00 61SBOO,00 173223,00 0,00 5404494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6196517,00 6196517,00 792023,00 618800,00 173223,00 0,00 5404494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr ?~./2013 Burmistrza Sokółki z dnia 6 grudnia 2013 roku
zmieniający załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2014 rok

Przychody ogółem: 7165604,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
952 7 165604,00kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem: 3596000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 992 3596000,00kredytów



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr?:.~/20 13 Burmistrza Sokółki z dnia 6 grudnia 2013 roku zmieniający Załącznik
Nr 6 do uchwały

" .. ..
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym

(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z
zakończ. zadania wydatki (do planów na 2014

końca 2013 r) rok
Srodki Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki
własne własnych ludności budżetu bezzwrotne i pożyczki (np.party-

budżetowe funduszy państwa dotacje z cypacja
celowych funduszy innych

celowych jednostek)
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12

I Zadania kontynuowane

I. Budowa wodociągów wiejskich we wsiach: Sokolany, 2010
Sierbowce, Żuki, Plebanowce oraz kanalizacji na wsi 2014 2967976 1664076 1303900 666949 636951
Nowa Kamionka (01010 § 6057,6059)
2. Wykonanie nawierzchni na ul. Kłopotowskiego (60016 2013
§ 6050) 2014 377 100 27100 350000 350000
3. Wykonanie nawierzchni na ul. Tuwima (60016 § 6050) 2013

2014 255000 105000 150000 150000
4. Wykonanie nawierzchni na ul Królowej Bony (60016 § 2013
6050) 2014 390000 140000 250000 250000
5. Remont tarasu widokowego przy zalewie sokólskim od 2013
ul. Kryńskiej (60016 § 6050) 2014 220000 20000 200000 200000
6. Przebudowa ul. Pocztowej - I etap (60016 § 6050) 2012

2014 267687 17687 250000 250000
7. Modernizacja sali gimnastycznej przy ZSO (80101 § 2013
6050) 2014 461 430 11430 450000 45000C
8. Modernizacja kuchni, zaplecza kuchennego i 2013
socjalnego, przebudowa pomieszczeń oraz podjazdu i 2014 870000 240000 630000 30000 600000
schodów Przedszkola Nr 5 (80104 § 6050)
9. Wykonanie kanalizacji w ul. Żwirki i Wigury, 2013
Dywizjonu 303, Skarżyńskiego ( 90001 § 6050) 2014 350000 220000 130000 130000
10. Wykonanie kanalizacji w ul. Modrzewiowej (90001 § 2013
6050) 2014 110 000 10 000 100000 100000
II. Wykonanie kanalizacji w ul. Nowej - II etap (90001 § 2013
6050) 2014 500000 250000 250000 250000
12. Modernizacja budynku kina "Sokół" - sala multi- 2011
funkcjonalna z amfiteatrem zewnętrznym do aktywnego 2014 4863413 4763413 100000 100000
udziału w kulturze i turystyce (9210 I § 6050)

RAZEM 11632606 7468706 4163900 2926949 636951 600000



II Zadania nowo rozpoczęte

1. Budowa wodociągu do wsi Wierzchłowce (01010 § 2014
6050) 2014 150000 150000 150000
2. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 2014
dostępności komunikacyjnej na terenie miasta Sokółka 2014 3920755 3920755 42774 1960377 1 917604
poprzez przebudowę ulicy Nowa - ul. M.C. Skłodowskiej
(60016 § 6050)
3. Wykonanie nawierzchni ul. Hallera (60016 § 6050) 2014

2014 250000 250000 250000
4. Wykonanie nawierzchni ul. Leśna, ul. Ptasia (60016 § 2014
6050) 2014 650000 . 650000 50000 600000
5. Wykonanie nawierzchni ul. Matejki (60016 § 6050) 2014

2014 120000 120000 120000
6. Wykonanie nawierzchni ul. Armii Krajowej, ul. Reja, 2014
ul. Hubala (60016 § 6050) 2014 500000 500000 500000
7. Wykonanie nawierzchni ul. Malmeda (60016 § 6050) 2014

2014 200000 200000 200000
8. Wykonanie projektu na budowę nawierzchni ul. 2014
Batorego (60016 § 6050) 2014 25000 25000 25000
9. Wykonanie nawierzchni na drodze do wsi Gliniszcze 2014
Wielkie (60016 § 6050) 2014 550000 550000 248000 302000
10. Wykonanie termomodemizacji w Szkole Podstawowej 2014
w Starej Kamionce (80101 § 6050) 2014 30000 30000 30000
11. Wykonanie kanalizacji w ul. Mikołajczyka (90001 § 2014
6050) 2014 150000 150000 150000
12. Wykonanie kanalizacji w ul. Reymonta (90001 § 6050) 2014

2014 150000 150000 150000
13. Wykonanie kanalizacji w ul. Kresowej - do ul. 2014
Przemysłowej (90001 § 6050) 2014 70000 70000 70000
14. Wykonanie przyłączy energetycznych, w tym 2014
oświetlenie we wsi Kundzicze(900 15 § 6050) 2014 310000 310 000 310000
15. Dostosowanie budynku Domu Kultury do potrzeb 2014
niepełnosprawnych (92109 § 6050) 2014 450000 450000 450000
16. Budowajacuzzi na krytej pływalni (92604 § 6050) 2014

2014 200000 200000 200000
RAZEM 7725755 7725755 2795774 1960377 2969604

III Zakupy inwestycyjne

l. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2014
2014 250000 250000 250000

2. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 2014
województwa podlaskiego - część 11administracja 2014 360145 360 145 54607 305538
samorządowa - Rozbudowa wojewódzkiej Platformy



Wrota Podlasia iwdrażanie nowych narzędzi reT w JST I(750r8 § 6067,6069)
RAZEM 610145 610145 304607 305538

OGOLEM 19968506 7468706 12499800 6027330 1960377 942489 3569604

Wiersz r poz. 1 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 2 kolumna 9 - środki z budżetu państwa
wiersz III poz. 2 kolumna 10 - dotacja z budżetu Samorządu Wojewódzkiego



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr ?:!W/20 13Burmistrza Sokółki z dnia 6 grudnia 2013 roku zmieniający
Załącznik Nr 8 do uchwały

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2014 rok
dl 'd t kk lt 'd tk' kt fi ' bl' ha Je nos e u ury - Je nos l se ora mansow pu lcznyc

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacj i
w złotych

1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 640000

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 650000
RAZEM 1290000

Lp Dział Rozdział § Nazwa zakładu i zakres dotacji Kwota
dotacji

w złotych
l 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 30766

- na remonty budynków komunalnych we
Wspólnotach Mieszkaniowych, udział w części
wspólnej

RAZEM 30766

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacji Kwota dotacji
w złotych

1 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 193520
Niepublicznych Szkół Podstawowych

2 801 80101 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacj a dla 308320
Publicznych Szkół Podstawowych

3 801 80103 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla
publicznych oddziałów przedszkolnych w 90480
szkołach podstawowych

4 801 80106 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja na inne
formy wychowania przedszkolnego dla 19200
niepublicznych jednostek systemu oświaty

5 801 80106 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacj a na inne
formy wychowania przedszkolnego publicznych 50400
iednostek systemu oświaty

6 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 10000
- wypłata stypendia

7 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie 40000
zwalczania narkomanii

8 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie 312000
rozwiązywania problemów alkoholowych
zgodnie z planem

10 926 92605 2830 Realizacj a zadań z zakresu upowszechniania 100000
sportu

RAZEM 1123920



Lp Dział Rozdział § Nazwa zakładu i zakres dotacji Kwota
dotacji

w złotych
l 600 60013 2710 Samorząd Województwa Podlaskiego - dla 250000

Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
remont dróg

2 600 60014 2710 Samorząd Powiatu Sokólskiego - dla
Powiatowego Zarządu Dróg na remont dróg 200000

RAZEM 450000



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr'?~~./2013
Burmistrza Sokółki z dnia 6 grudnia 2013 r.

Objaśnienia do zarządzenia w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu
budżetu gminy Sokółka na 2014 rok.

Po przedstawieniu wniosków przez Komisje Rady Miejskiej w Sokółce Burmistrz Sokółki
wprowadził zmiany do projektu budżetu na 2014 rok. Zmiany te dotyczą zwiększenia wydatków o
kwotę 452.000 zł, w tym:
- w dz. 600 Transport i łączność, przeznacza się kwotę - 200.000 zł, dla Starostwa Sokólskiego jako
pomoc finansowa na remont dróg powiatowych,
- w dz. 801 Oświata i wychowanie, przeznacza się kwotę - 30.000 zł, na wykonanie zadania
inwestycyjnego polegające na termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Starej Kamionce
(wykonanie ocieplenie elewacji). Część prac związanych z tym zadaniem zostało wykonanych w
latach poprzednich - zostały wymienione okna.
- w 852 Pomoc społeczna, środki w kwocie - 22.000 zł, przeznacza się na zadania związane z
wsparciem rodzin,
- w dz. 900 Gospodarka komunalna, wprowadzona jest nowa inwestycja - wykonanie kanalizacji w ul.
Mikołajczyka w kwocie - 150.000 zł. W wykazie inwestycyjnym w zadaniu wykonanie przyłączy
energetycznych zostało dopisane wykonanie oświetlenie we wsi Kundzicze.
- w dz. 926 Kultura fizyczna, zwiększa się środki na konkursy z zakresu upowszechniania kultury
fizycznej i sportu o kwotę - 30.000 zł, oraz na wypłatę stypendia w kwocie 20.000 zł.

Zwiększenie wydatków spowodowało zwiększenie deficytu, które będzie pokryte z kredytu.
W związku z wprowadzonymi zmianami konieczne stało się dokonanie zmian również w niektórych
załącznikach.


